
Zarządzenie Nr $ > f/2 0  

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia . .H... października 2016 r.

) projektu m m o f k i m b  
nie zgłaszam zastrzeżeń

, . i^ inrmaion-rrawnym
RADC^PpĄWNY

mgr I),

zmieniające Zarządzenie Nr 421/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 grudnia 2015r. 
w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2016roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r., poz. 446) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) 
zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 421/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2016roku w § 3 ust. 1 pkt 1 dodaje 
się literę „h” w brzmieniu:
,,h) surdopedagogika”.

§2

W planie dofinansowania w 2016 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 421/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 grudnia 2015r. w 
sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2016roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

- w tabeli wiersze oznaczone liczbami porządkowymi 3, 5, 6, 7, 8 i 9 otrzymują brzmienie:

Lp. Zadanie S P SP G M P p P P O g ó łe m
N r  1 N r 3 N r 1 N r 1 N r 2 N r  3 N r  4 z a d a n ie

K w o ta K w o ta K w o ta K w o ta K w o ta K w o ta K w o ta K w o ta
d o fin a n - d o fin a n - d o fin a n - d o fin a n - d o f in a n - d o f in a n - d o fin a n - d o fin a n -
so w a n ia so w a n ia so w a n ia so w a n ia so w a n ia so w a n ia so w a n ia so w a n ia

w  zł. w  zl. w  zł. w  zł. w  zł. w  zł. w  zł. w  zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3. P rz y g o to w a n ie  
m a te ria łó w  sz k o le n io - 2 .0 0 0 ,- 2 .0 0 0 ,- 2 .2 3 1 ,- 1 .2 0 0 ,- 1 .2 0 0 ,- 5 3 5 ,- 2 .0 4 7 ,- 1 1 .2 1 3 ,-
w y ch  i p ro m o c y jn y c h .

5- O rg a n iz a c ja  d o s k o n a ­
len ia  z a w o d o w e g o  
n au czy c ie li s z k o ły  lub

- - - - - - -

p lacó w k i.

6. S z k o len ie  rad  
p e d a g o g ic z n y c h . 2 .0 0 0 ,- 7 .0 0 0 ,- 5 0 0 ,- _ _ _ _ 9 .5 0 0 ,-

7. O p ła ty  z a  k sz ta łc e n ie  
p o b ie ra n e  p rz e z  sz k o ły  
w y ższe  i z a k ła d y  
k sz ta łc e n ia

3 .0 0 0 ,- . 6 .0 0 0 ,- 1 .0 0 0 ,- 9 0 0 ,- 1 0 .9 0 0 ,-

n au czy c ie li.

.



8 . O p ła ty  z a  k u rsy  k w a li­
f ik a c y jn e  i d o sk o n a ­
lące , s e m in a r ia  o ra z  
inne fo rm y  d o s k o n a le ­
n ia  z a w o d o w e g o  d la  
n a u c z y c ie li s k ie ro w a ­
n y ch  p rz e z  d y re k to ra  
sz k o ły  lu b  p rz e d sz k o la .

5 .4 2 9 ,- 1 0 .7 2 1 ,6 0 8 .0 0 0 ,- 1 .0 0 0 ,- 2 .0 0 0 ,- 1 .8 5 0 ,- 1 .0 0 0 ,- 3 0 .0 0 0 ,6 0

9 . K o sz ty  p rz e ja z d ó w  
o ra z  z a k w a te ro w a n ia  i 
w y ż y w ie n ia  n a u c z y ­
c ie li, k tó rz y  n a  p o d s ta ­
w ie  sk ie ro w a n ia  
u d z ie lo n e g o  p rz e z  
d y re k to ra  sz k o ły  lub  
p rz e d s z k o la  u c z e s tn i­
c z ą  w  ró ż n y c h  fo r­
m ach  d o sk o n a le n ia  
z a w o d o w e g o  ,a  w  
sz c z e g ó ln o śc i 
u z u p e łn ia ją  lub 
p o d n o sz ą  k w a lif ik a c je .

2 .0 0 0 ,- 3  0 0 0 ,- 8 4 ,- 2 7 6 ,- - 3 0 0 ,- 5 .6 6 0 ,-

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół prowadzonych przez Miasto 
Sławno.

 


